«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
администрация
	[image: корткерос - копия]
	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2019                                                                                              № 1205
с. Корткерос,  Корткеросский  р-н,
Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 21 марта 2014 года № 509 «О реализации подпрограммы «Малое и среднее предпринимательство в муниципальном районе «Корткеросский» муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Корткеросский» «Развитие экономики» на период
[bookmark: _GoBack]до 2021 года»

В целях реализации положений подпрограммы «Малое и среднее предпринимательство в муниципальном районе «Корткеросский» муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Корткеросский» «Развитие экономики» на период до 2021 года», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Корткеросский» от 24 декабря 2013 года № 2629, администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 21 марта 2014 года № 509 «О реализации подпрограммы «Малое и среднее предпринимательство в муниципальном районе «Корткеросский» муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Корткеросский» «Развитие экономики» на период до 2021 года» следующие изменения:
1) в наименовании постановления слова «до 2021 года» заменить словами «до 2022 года»;
2) в приложении 2 «Состав комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки за счет средств бюджета муниципального района «Корткеросский», и конкурсному отбору бизнес-проектов субъектов малого предпринимательства» (далее - Комиссия):
а) исключить из состава Комиссии Даньщикову Надежду Ивановну, и.о. заместителя руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» - председателя Комиссии;
б) включить в состав Комиссии:
Данилову Людмилу Александровну заместителя руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» - председателем Комиссии;
Карпову Валентину Анатольевну, и.о. начальника Управления финансов администрации муниципального района «Корткеросский» - членом Комиссии.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Корткеросский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» (Данилову Л.А.).

Врио руководителя администрации                                               К.Сажин

image1.jpeg